
Dobře položená otázka ženy z ČR Fialovi (ODS)

Ministryně obrany nemá ani maturitu, nezná žádný světový jazyk, nemá vojenský výcvik, 
neumí zhodnotit situaci na Ukrajině a při tom jim tam posílá zbraně, což nesouzní s naší 
Ústavou, že my nesmíme posílat zbraně a podporovat tím válku mezi zeměmi, Juračka 
traktorista bez vzdělání je to samé, kam jsme se to dostali, lidé probuďte se zavčas, nežli 
budeme smeteni se zemí kvůli nevzdělaným jedincům a patří tam i Lipavský......

Dobře položená otázka ženy z ČR Fialovi:

Pane premiére, ministryně obrany chce mapovat počty mužů a žen schopných a 
ochotných podílet se na ochraně vlasti. Ráda bych se dozvěděla, co konkrétního chtějí 
politici abychom bránili. Zda cizí kapitál, cizí banky, cizí média, cizí šachty, cizí pozemky?
Majetky zbohatlíků, korupčníků a tunelářů? Majetky politiků a jejich rodin?Proč bychom 
měli pokládat životy za zemi, která nám byla ukradena, za cizí firmy, pro něž dřeme za 1/3
německých výplat, za obchodní řetězce, které zlikvidovaly naše drobné podnikatele a 
prodávají nám zdravotně závadný odpad? Za ukradenou vodu? Proč bychom měli umírat 
za politiky, kteří celou tuto mašinérii od roku 1989 umožnili a kteří nám pravidelně 
nadávají do komunistů a rusofilů, šíří mezi lidmi nenávist a podporují světového 
agresora č. 1 - USA?de

zin
for

mac
e


